

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร ธนาคารออมสิน เขตพังงา จังหวัดพังงา หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารออมสิน เขตพังงา จังหวัดพังงา ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 248,800.- บาท ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซม อาคารสำนักงานธนาคารออมสิน เขตพังงา จังหวัดพังงา โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้ - ปรับปรุงห้องน้ำชั้น 3 ปูพื้น และผนังกระเบื้องเซรามิคใหม่ - ปรับปรุงห้องน้ำชั้น 4 ปูพื้น และผนังกระเบื้องเซรามิคใหม่ - ปรับปรุงปูพื้นกระเบื้องเซรามิคในห้องนอนชั้น 4 ใหม่ - ซ่อมแซมระบบสุขาภิบาล-ห้องน้ำดีที่ชั้น 3	
๓. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน 248,800.-บาท ณ วันที่ 27 กรกฎาคม 2559 ๔. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตาม ประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้ ๕. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔),(แบบปร.๔(พ) แบบสรุปค่าก่อสร้าง, (แบบ ปร.๕ ก) แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ, (แบบ ปร.๕ ค) และแบบสรุปราคากลางงาน (แบบ ปร.๖) • รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซม ธนาคารออมสิน เขตพังงา จังหวัดพังงา ๖.๑ นายพรชัย สิงคิพร (ลงนาม)..... ๖.๒ นางสาวอรรณ แสงวิมาน (ลงนาม)..... ๖.๓ นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส (ลงนาม).....	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
สถานที่ปรับปรุง-ซ่อมแซม สำนักงานเขตพญา จังหวัดพญา
โดยหน่วยสำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 6 หน้า
ประมาณราคา เมื่อวันที่ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	205,650.89	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	33,202.13	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	10,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	248,853.02	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	248,800.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพรชัย สิงคิพร)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอรรณณ แสงวิมาน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง-ซ่อมแซม

สำนักงานเขตพญาวัน จังหวัดพญา

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2726	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	161,599.00	1.2726	205,650.89	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	6,090.00			
	- งานไฟฟ้า	20,000.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	26,090.00	1.2726	33,202.13	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2726	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		187,689.00	1.2726		
	ค่า Factor F = 1.2726				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				238,853.02	
พื้นที่อาคาร=					
ตร.ม.				เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.

(นายพรชัย สิงคิทร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอรรณพ แสงวิมาน)

(นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบปร.5(ข)

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพรชัย สิงคิพร)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส)

แบบสรุป คำใช้จ่ายพิเศษและค่าวัสดุอื่นๆ (ส่วนที่3)

แบบปร.5(ค)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ช่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง-ซ่อมแซม

สำนักงานเขตพังงา จังหวัดพังงา

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 พ ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	1	งาน	10,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			10,000.00	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพรชัย สิงคิพร)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอรรพณ แสงวิมาน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส)

รายการประมาณราคา
 แบบเลขที่
 ส่วนก่อสร้างและประปาภิรักษ์

สถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม สำนักงานเขตพญา จันทบุรี
 โดยหน่วย สำนักรวบรวมข้อมูล
 ประมาณราคาโดย นายธนกร นิลี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุงห้องน้ำ-ส้วม (3.1)								
1.1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	4.5	ตร.ม.	285.00	1,282.50	158.00	711.00	1,993.50	
1.2	ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 10"	18.5	ตร.ม.	285.00	5,272.50	138.00	2,553.00	7,825.50	
1.3	สุขภัณฑ์ ชักโครก	1	ตัว	4,950.00	4,950.00	450.00	450.00	5,400.00	
1.4	โถส้วม	1	ตัว	2,310.00	2,310.00	450.00	450.00	2,760.00	
1.5	ท่อน้ำทิ้ง 2"	1	ตัว	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ-ส้วม (4.1)								
1.6	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	2	ตร.ม.	285.00	570.00	158.00	316.00	886.00	
1.7	ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 10"	12	ตร.ม.	285.00	3,420.00	138.00	1,656.00	5,076.00	
1.7	ท่อน้ำทิ้ง 2"	1	ตัว	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ-ส้วม (4.2)								
1.9	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	4.5	ตร.ม.	285.00	1,282.50	158.00	711.00	1,993.50	
1.10	ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 10"	18.5	ตร.ม.	285.00	5,272.50	138.00	2,553.00	7,825.50	
1.11	สุขภัณฑ์ ชักโครก	1	ตัว	4,530.00	4,530.00	450.00	450.00	4,980.00	
1.12	โถส้วม	1	ตัว	4,950.00	4,950.00	450.00	450.00	5,400.00	
1.13	ท่อน้ำทิ้ง 2"	1	ตัว	2,310.00	2,310.00	300.00	300.00	2,610.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ-ส้วม (4.3)								
1.14	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	2	ตร.ม.	285.00	570.00	158.00	316.00	886.00	
1.15	ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 10"	12	ตร.ม.	285.00	3,420.00	138.00	1,656.00	5,076.00	
1.16	ท่อน้ำทิ้ง 2"	1	ตัว	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	

